

Resultatrapport

VIK OG BESSAKER GREN DALAG
995343835

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode fg år: 01.01.2022 - 31.12.2022

	Periode	Akkumulert	Periode fg år:
Driftsinntekter			
3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri	4 800,00	4 800,00	2 000,00
3221 Fiskefestivalen salg	0,00	0,00	2 500,00
3400 Spesielle offentlige tilskudd	14 369,00	14 369,00	23 902,00
3600 Leieinntekter grendahuset	23 640,22	23 640,22	30 685,20
3607 Inntekter arrangement	192 773,00	192 773,00	149 172,00
3608 Andel overskudd Fiskefestivalen	500 000,00	500 000,00	500 000,00
3610 Gaver og tilskudd	8 484,49	8 484,49	7 664,97
	744 066,71	744 066,71	715 924,17
Driftskostnader			
4001 Utgifter arrangement	-86 727,33	-86 727,33	-68 519,54
4002 Utgifter møter	0,00	0,00	-245,60
5100 Lønn til ansatte, timeansatte	-5 500,00	-5 500,00	-3 500,00
6200 Elektrisitet	-29 777,09	-29 777,09	-23 244,04
6260 Vann	-3 806,24	-3 806,24	-2 566,50
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.	-3 931,74	-3 931,74	-8 577,12
6360 Renhold	0,00	0,00	-2 737,90
6490 Annen leiekostnad	0,00	0,00	-4 161,00
6510 Håndverktøy	0,00	0,00	-7 458,00
6550 Driftsmaterialer	-3 797,00	-3 797,00	0,00
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-1 050 069,16	-1 050 069,16	-211 719,75
6690 Reparasjon og vedlikehold annet	-40 124,36	-40 124,36	-42 455,84
6800 Kontorrekvisita (Res)	0,00	0,00	-680,00
6810 Datakostnad	-3 435,00	-3 435,00	-2 838,75
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	0,00	0,00	-1 080,00
6907 Datakommunikasjon	-7 908,00	-7 908,00	-7 014,98
6940 Porto	0,00	0,00	-92,00
7300 Kostnader med Vipps	-1 494,32	-1 494,32	-1 800,15
7301 Kostnader Izettle	-1 589,92	-1 589,92	-1 441,56
7302 Kostnader Stripe	-24,00	-24,00	-11,20
7395 Øreavrunding	0,78	0,78	1,18
7500 Forsikringspremier	-43 875,00	-43 875,00	-38 523,00
7770 Bank og kortgebyrer	-393,09	-393,09	-265,00
	-1 282 451,47	-1 282 451,47	-428 930,75
Driftsresultat	-538 384,76	-538 384,76	286 993,42
Finansielle poster			
8050 Annen renteinntekt	4 517,00	4 517,00	5 777,00
Ordinært resultat før skatt	-533 867,76	-533 867,76	292 770,42
Ordinært resultat	-533 867,76	-533 867,76	292 770,42
Årsresultat	-533 867,76	-533 867,76	292 770,42
Overføringer			
8960 Overføringer annen egenkapital	0,00	0,00	-292 770,42

Utskrevet av Reidar Haugerud 17.02.2024 12:11:00

Visma eAccounting